
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про надання згоди на внесення змін до договору оренди землі від 01 листопада 2007 року 

№ б/н, укладеного з ПАТ «МТС УКРАЇНА» на земельну ділянку площею 0,0172 га, під 

розміщення антенної башти та технологічного контейнера стільникового зв’язку, місце 

розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район,  

с. Введенка, вул. Центральна (Леніна), 3 ( в межах населеного пункту). 

  

Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВФ 

Україна», про надання згоди на внесення змін до договору оренди землі  від 01 листопада 

2007 року № б/н, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський 

район, с. Введенка вул. Центральна ( Леніна ), 3 ( в межах населеного пункту), враховуючи 

пропозиції постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони 

довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, 

керуючись статтями 16, 23, 30 Закону України «Про оренду землі»,  статтями 12, 93 

Земельного кодексу України,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати згоду на внесення змін до договору оренди землі від 01 листопада 2007 року 

№ б/н, за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Введенка, вул. 

Центральна (Леніна), 3 ( в межах населеного пункту).  

2. Уповноважити селищну голову Райчеву В.Д. укласти додаткову угоду до договору 

оренди землі від 01 листопада 2007 року № б/н з ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ 

ТОВАРИСТВОМ « ВФ Україна» врахувавши такі зміни: 

2.1. Замінити в договорі  оренди землі № б/н від 01 листопада 2007 року найменування 

орендодавця «ВВЕДЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА САРАТСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ» на «САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД- ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ» та орендаря «ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ МОБІЛЬНИЙ ЗВ’ЯЗОК на «ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ВФ Україна» з внесенням відповідних змін в преамбулі Договору та реквізитах сторін. 

2.2. Змінити пункт 2, пункт 5 та пункт 9 Договору оренди землі № б/н від 01 листопада 

2007 року  та викласти їх у наступній редакції: 

«2. В оренду передається земельна ділянка з кадастровим номером     

5124580500:02:001:0054, площею 0,0172 га». 

«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки, кадастровий номер 

5124580500:02:001:0054, становить 21438,78 ( двадцять одна тисяча чотириста тридцять 

вісім) грн. 78 коп., згідно з витягом із технічної документації про нормативну грошову 

оцінку земельної ділянки від 19.04.2023». 

«9.    Орендна плата складає 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

що становить 2572,65 ( дві тисячі п’ятсот сімдесят дві) грн., 65 коп. на рік та вноситься 

орендарем у розмірі 214,39 ( двісті чотирнадцять) гривень 39 коп. в місяць без врахування 

ПДВ». 



3. Зобов’язати ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВФ Україна» 

використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, суворо дотримуватися вимог 

земельного законодавства України 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

 

14 липня 2023 року 

№ 1270-VIII 

 


